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Valtiontalouden tarkastusvirasto on tänään päättänyt antaa Meren-
tutkimuslaitoksen tilintarkastuksesta varainhoitovuodelta 2002 tämän 
tilintarkastuskertomuksen. Tilintarkastuskertomus annetaan sekä lii-
kenne- ja viestintäministeriölle että Merentutkimuslaitokselle. Tarkas-
tuksen on suorittanut tarkastaja Jenni Leppälahti ja sitä on valvonut 
tarkastuspäällikkö Markku Heikkinen. 

Tarkastus on suoritettu tarkastusviraston tilintarkastusohjeen mukai-
sesti ja se on kohdistunut Merentutkimuslaitoksen tilinpäätökseen, ti-
linpäätöstietojen perustana olevaan kirjanpitoon ja muuhun laskenta-
toimeen, sisäiseen valvontaan sekä talousarvion ja sitä koskevien 
keskeisten säännösten noudattamiseen. 

Tarkastuksen perusteella esitetään seuraavaa. 

TILINPÄÄTÖS 

Tilinpäätöslaskelmat, liitetiedot ja laskelmien tarkastelu 

Tilinpäätöslaskelmien sisältöä ja esittämistapaa sekä niiden perusta-
na olevaa kirjanpitoa on tarkastettu riittävässä laajuudessa sen selvit-
tämiseksi, onko tilinpäätöslaskelmat ja liitetiedot laadittu olennaisilta 
osin oikein. 

Tilinpäätöslaskelmat, jotka koostuvat talousarvion toteutumalaskel-
masta, tuotto- ja kululaskelmasta sekä taseesta, on tarkastuksessa 
todettu laadituiksi säännösten mukaisesti. 

Tilinpäätöslaskelmien liitteenä esitetyt tiedot on tarkastuksessa todet-
tu esitetyiksi talousarvioasetuksen edellyttämällä tavalla, lukuun ot-
tamatta talousarvion täsmäytyslaskelmaa, johon sisältyi siihen kuu-
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lumattomia eriä. Tämä ei vaikuttanut laskelman loppusummaan. Li-
säksi tilinpäätöslaskelmien liitteenä esitetyt tiedot valmistuivat koko-
naisuutena myöhässä talousarvioasetuksen 63 §:n 4 momentissa 
asetetusta määräajasta. 

Tilinpäätösasiakirjassa on esitetty tilinpäätöslaskelmien tarkastelu ta-
lousarvioasetuksen mukaisesti. 

Tuloksellisuuden kuvaus ja maksullisen toiminnan kannattavuustiedot 

Tuloksellisuuden kuvauksen taloudellisuus-, tuottavuus-, kustannus-, 
ja suoritetietojen sekä kustannusvastaavuuslaskelmien sisältöä ja 
esittämistapaa ja edellä mainittujen tietojen perustana olevaa lasken-
tatointa on tarkastettu riittävässä laajuudessa sen selvittämiseksi, si-
sältävätkö tuloksellisuuden kuvaus ja kustannusvastaavuuslaskelmat 
olennaisilta osin oikeat ja riittävät tiedot. Tarkastus ei ole kohdentu-
nut tilinpäätöksen vaikuttavuustietoihin. 

Toimintakertomuksessa ei ole esitetty taloudellisuus- ja tuottavuustie-
toja. Tuloksellisuuden kuvauksessa on esitetty tulosaluekohtaiset ja 
painoaluekohtaiset kustannustiedot. Esitettyjä tietoja voidaan koko-
naisuutena pitää luotettavina ja riittävinä, joskin suoritekehitystä kos-
kevia tietoja tulisi lisätä. Kustannusvastaavuuslaskelmassa esitetyt 
tiedot ovat luotettavia ja riittäviä. 

 

SISÄINEN VALVONTA 

Sisäistä valvontaa on arvioitu riskianalyysissä ja tarkastettu laskenta-
toimen ja tilinpäätöksen tarkastuksen yhteydessä sekä tilivirastoteh-
tävien ja EU-hankkeiden tarkastusten yhteydessä. 

Tarkastuksessa on todettu puutteita kirjanpidon menetelmäkuvauk-
sessa, eurokonversioiden dokumentoinnissa, omaisuuskirjanpidossa 
ja EU-tutkimusprojektien hankintojen kilpailuttamisessa. Merentutki-
muslaitoksen tulee lisäksi kiinnittää sisäisen valvonnan keinoin huo-
miota tilinpäätösaikatauluun, jakamattomien määrärahojen käyttöön 
ja EU-tutkimusprojektien hallinnointiin ja seurantaan.  

Puutteiden osalta Merentutkimuslaitoksen on syytä ryhtyä asianmu-
kaisiin toimenpiteisiin. 
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TALOUSARVION JA SITÄ KOSKEVIEN KESKEISTEN SÄÄNNÖSTEN NOU-
DATTAMINEN 

Tarkastuksen perusteella voidaan lausua, että talousarviota ja sitä 
koskevia keskeisiä säännöksiä on noudatettu. 

 

ILMOITUSVELVOLLISUUS VALTIONTALOUDEN TARKASTUSVIRASTOLLE 

Valtiontalouden tarkastusvirastosta annetun lain 5 §:n 1 momenttiin 
perustuen Merentutkimuslaitoksen tulee ilmoittaa tarkastusvirastolle 
15.08.2003 mennessä, mihin toimenpiteisiin se on ryhtynyt edellä 
kohdassa sisäinen valvonta esitettyjen huomautusten johdosta. 

 

 

Tarkastusneuvos, JHTT Erkki Mäki-Ranta 

 

 

Tarkastaja    Jenni Leppälahti 

 

 

TIEDOKSI Valtiontilintarkastajat 
 Valtiovarainministeriö 
 Liikenne- ja viestintäministeriön kansliapäällikkö 
 Merentutkimuslaitoksen ylijohtaja 
 Merentutkimuslaitoksen johtokunnan jäsenet 
 Valtiokonttori 
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